excusión y división, y con arreglo a las Condiciones Generales que forman parte de esta Póliza y a las Particulares que
seguidamente se detallan asegura a:  UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PROVINCIA DE(CUIT: 30586761419)
con domicilio en: GRAL PINTO N:399 P: D:-7000-TANDIL-BUENOS AIRES
en adelante "EL ASEGURADO", el pago de hasta la suma de:  DOLARES Nueve Mil Trescientos Setenta y Tres con 51/100
(U$S 9373.51)
que resulte adeudarle:  FRIO 21 S.R.L.,(CUIT: 30711124515)
con domicilio en: HERNANDO DE MAGALLANES N:1655 P: D:-1826-REMEDIOS DE ESCALADA-BUENOS AIRES
en adelante "EL TOMADOR", por afectación de la garantía que de acuerdo a la ley, las bases de la licitación y el contrato, en su